
UCHWAŁA NR V/27/2025
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 17 marca 2025 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania i zbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gmin członkowskich 

Związku Gmin Krajny i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 69 ust. 2 i 3 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 3 ust. 2a oraz ust. 2c, art. 6r 
ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Pile oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Złotowie, Zgromadzenie Związku 
Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/32/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gmin członkowskich Związku Gmin Krajny 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz. Woj. Wielk. poz. 1776 i 2602 oraz z 2022 r. poz. 6912 i 9243) 
§ 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. 1. W zamian za uiszczoną opłatę Związek Gmin Krajny przejmuje obowiązek wyposażenia 
nieruchomości w pojemniki lub worki służące do zbierania odpadów komunalnych. Nie dotyczy to pojemników 
nienormatywnych - w przypadku chęci korzystania z takiego rozwiązania, sposób finansowania oraz możliwość 
odbioru odpadów z takich pojemników muszą być wcześniej uzgodnione ze Związkiem. 

2. W dni odbioru odpadów zebranych selektywnie gromadzonych w workach, dostarczane będą puste worki 
na frakcje, które zostały zabrane, w ilości 1:1 w systemie pusty za pełny. W przypadku zapotrzebowania na 
dodatkowe worki są one dostępne poprzez Operatora świadczącego aktualnie usługi odbioru odpadów oraz 
w siedzibie biura Związku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: RVWZC-JQRBI-HEWYO-OEGWL-PLSKB. Podpisany Strona 1




